У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

27 января 2021 года №  26-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
и внесении изменения в указ Губернатора Иркутской области

от 30 ноября 2020 года № 331-уг

В соответствии со статьями 7, 41 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи
с 45-летием Осинского района наградить Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области БАЛХАНОВУ Жаннету Архиповну, учителя
математики муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Обусинская средняя общеобразовательная школа
им. А.И. Шадаева».

2. Внести в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 30 ноября 2020 года № 331-уг «О награждении Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора
Иркутской области» изменение, признав утратившим силу абзац третий.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).